† ADIVNCT. Generosa, poeta. 2. de Diu. Horribiles, luctifica, ex poeta. Vetus, 2. Tusc. Importuna ciuitatis, de Clar. Ingens, ex poeta. Maxima, 1. de Diu. Magna, 3. Phil. & 2. de Nat. Deo pristina, in Piso. Publica, 10. Att. Subita, 3. Tusc. ex poeta, Tanta, 6. Ver.

CLAM, furim, obscure, ex occulto, occulte. (Palam. 1. 5. Fa. 1. Ibi bene valentem vidi Pyliam, quietiam paulò clam iis (cum sepe) eam vidi: venerat enim funus. in Sal. 15. Timens ne facinora eius clam vos (cum accusatio) essent. 3. Tusc. 17. Qui propter auaritiam clam depositum non reddit, quod iniustitiæ. 1. Fa. 1. Vt in reb. ab intimis Pompeij clam exulceratis, deinde palam à consularibus exagitatis, ita versatur. pro S. R. 23. Multa palam domum suam auferebat, plura clam de medio remouebat. pro Ccc. 92. Nec vi, nec clam, nec precario possidere.

CLAMATOR. 3. de Orat. 78. Clamatores odiosi ac molesti. de Cl. 182. Vt intelligi possit quem existimem clamatorem, quem Oratorem fuisse.

† ADIVNCT. Odiosi ac molesti, 3. ad Qu. Frat.

CLAMATORIVS. 3. Q. Fr. 3. Clamatorium genus.

CLAMITO, pro Q. R. 20. Supercilia illa olere malitiæ, & clamitare calliditatem videntur: id est, se ferre. 2. de Diuin. 84. Quiddam caricas Cauno aduectas vendens, Cauneas clamitabat.

CLAMO, vociferor, clamorem edo, persono, clamorem facio, voce conrendo, clamorem profund. pro Mur. 78. Ego quod facio, me omnium vestrum causa facere clamo atque testor. 2. de Fin. 65. Tum ipsum clamat virtus beatiorem fuisse quam Thorium. 6. V. 67. Rex deos hominesque contestans clamare cepit, &c. 6. Att. 9. Sed clamaui tamen, admiratusque sum, quòd, &c. 7. V. 17. Cùm, vt dico, hoc de pecunia clamaret, in vincula coëctus est. pro Clu. 31. Cùm & de suo & de vxoris interitu clamaret. 1. de Fin. 58. Clamat Epicurus non posse, &c. pro Qu. 31. Clamabat porrò Quintius, se nolle, &c.

\* CLAMOR. Aca. Ab eis, quos deserit, insanus, imperitus, temerariusque clamabitur.

† ADIVNCT. Importunè, pro Mil. Porro, pro Quint.

CLAMOR, vociferatio. 1. de Orat. 152. Hæc sunt quæ clamores, id est, acclamationes, vel admurmurationes, & admirationes in bonis Oratoribus efficiunt. 2. de Diuin. 50. Bulbulcus clamorem maiorem cum admiratione edidit. 1. Att. 13. Clamor, concursus fit. pro Flac. 15. Psephismata non sententias neque autoritatibus declarata, nec iureiurando astricta, sed porrigenda manu profundendoque clamore multitudinis concitata. 1. de Orat. 225.

✠ Acutissimus clamor. 4. At. 3. Itaque ante diem 3. Idus Nouemb. cùm sacra via descenderem, insecutus est me cum suis clamor, lapides, fustes, gladij, hæc improuisa omnia. 6. V. 94. Clamor à vigilibus fanique custodibus tollitur. 2. Qu. Fr. 1. Deinde eius opere repente à Græcofasti & gradibus clamorem satis magnū sustulerunt. 2. Att. 18. Fusum clamoribus, & conuitiis, & sibilis consecantur. 12. Fa. 7. Dixi de te, quæ potui, tanta contentione quantum forum est, tanto clamore, consensuque populi, vt nihil vnquam simile viderim. 7. V. 92. Cùm prætor quaereretur, vt constaret, ei neminem nunciassè: fit ad domum eius cum clamore concursus, atque impetus. 2. Qu. Fr. 5. Sed eodem die vehementer actum est, de agro Campano clamore Senatus propè concionali. 3. 1. Clamores efficiam, si eum mecum habuero otiosum. 6. V. 94. Interea ex clamore, fama tota vrbe percurrebuit expugnari deos patrios, non hostium aduentu, neque repentino prædonum impetu, sed ex domo atque cohorte prætoris, manum fugitiuorum instructam, armatamque venisse. 8. Fa. 2. Clamoribus scilicet maximis iudices corripuerunt, & ostenderunt planè esse quòd ferri non posset. 3. ad Her. 21. Nam læduntur arteriæ, si antequàm leni voce permulsa sunt, a cri clamore arceantur.